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. Name:

Paukstadt Jens
Wenzl Jirgen
Seidl Alexander
Rolner Karl
Strutz Volker
Fritz Heinz
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Wirnitzer Horst
10. Lorenz Gerhard

11. Schwaiger Markus

12. Kuffner Glinther

Startzeiten:

Schmucker Stefan

Windhager Reinhold

Bayerischer - Sportkegler - Verband

Name:

Hueber Ralf
Obermeier Markus
Schanderl Markus
Oberckal Jakob
Weber Matthias
Brunner Ludwig
Waeber Dieter
Raab Helmut
Ullmann Rainer
Bornack Uwe
Schwaiger Michael
Furtmayr Gunther

Oberpfalz 2 10:00 Uhr Bahn 7
Oberpfalz1 14:30 Uhr Bahn 7

Bezirk Oberpfalz

Bayerische Tandem Meisterschaften 2007
Ausgetragen am 01. Mai 2007 in Hirschau

Verein:

SKV Weiden
SKV Kelheim
SKV Hirschau
SKV Kelheim
SKV Hirschau
SKV Regensburg
SKV Regensburg
TV Nabburg
SKV Weiden
SKK Willmering
GH Fensterbach
SKK Willmering

HERREN
Kreis 1.D.
Wen 2 144
Kel 2 141
Amb 1 160
Kel 1 142
Amb 2 133
Reg 1 144
Reg 2 141
Sad 1 122
Wenl 144
Cha1l 106
Sad 2 143
Cha?2 123

Fe.
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2.D.

153
180
162
141
143
143
135
133
106
139
126
95

Fe.
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3.D.

167
160
135
148
134
141
134
167
151
125
106
135

Fe.
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Bayerische Tandem Meisterschaften 2007 am Sonntag 08.Juli 2007 in Augsburg

4. D.

162
129
140
152
151
124
131
116
126
144
135
99

Fe.
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Ges.:

626
610
597
583
561
552
541
538
527
514
510
452

Fe.

11
16
11
11
10
22
17
27
19
38
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10.
11.
12.

. Name:

Plank Sandra
Strutz Petra
Volkmer Andrea
Schmidbauer Maria
Burger Kerstin

Hochleitner-Weil E.

Schloderer Sabrina
Eichstatter Sonja
Tretter Anna
Meindl Ramona
Grundler Uschi
Heinl Hedwig

Startzeiten:
Oberpfalz 2 08:30 Uhr Bahn 10
Oberpfalz 1 13:00 Uhr Bahn 10

Bayerischer - Sportkegler - Verband

Bezirk Oberpfalz

Bayerische Tandem Meisterschaften 2007

Name:

Ditterich Simone
Strutz Simone
Paukner Andrea
Simeth Christine
Vater llona
Schiller Brigitte
Bauer Marianne
Steber Daniela
Hocke Gerda
Kuffner Elisabeth
Koéhler Annemarie
Christl Sabine

Ausgetragen am 01. Mai 2007 in Hirschau

DAMEN
Verein: Kreis 1.D. Fe. 2.D. Fe. 3.D. Fe.
SKV Regensburg Regl 135 3 142 0 159 3
SKV Regensburg Reg2 116 8 124 9 144 4
SKV Weiden Weil 125 3 108 5 133 5
SKK Willmering Chal1 117 7 143 5 132 6
FC Schwarzenfeld Sad2 115 9 117 7 115 7
SKV Schwandorf Sad1l 125 12 116 9 115 12
SKV Kelheim Kel 1 99 9 140 6 117 10
SKV Kelheim Kel2 150 8 116 10 95 15
SKV Hirschau Amb2 134 10 88 15 122 5
SKK Willmering Cha2 124 5 89 14 114 14
SKV Weiden Wei2 88 17 105 13 107 9

SKV Hirschau Amb1 98 12 99 9 97 15

4.D. Fe.

135
150
144
113
133
116
115
98
112
125
124
116

Bayerische Tandem Meisterschaften 2007 am Sonntag 08.Juli 2007 in Augsburg

Ges.:

571
534
510
505
480
472
471
459
456
452
424
410

Fe.

26
17
24
28
40
35
48
42
44
46
47



Bayerischer - Sportkegler - Verband
Bezirk Oberpfalz

Bayerische Tandem Meisterschaften 2007
Ausgetragen am 01. Mai 2007 in Hirschau

Pl. Name: Name:

1. Heym Gitta Steindl Thomas

2. Langer Ramona Schanderl Markus
3. Mages Martina Schmucker Stefan
4. Plank Sandra Bayer Mario

5. Klingshirn Monika Obermeier Markus
6. Burger Kerstin Beer Thomas

7. Wenzl Michaela Wenzl Jirgen

8. Imbs Andrea Eichinger Heinrich
9. Schmidbauer Maria Lorenz Gerhard
10. Niederalt Claudia Gotz Martin

11. Trattner Irene Huber Erich

12. Kuffner Elisabeth Kuffner Glunther

Verein:

SKV Regensburg
SKV Hirschau
SKV Weiden
SKV Regensburg
SKV Kelheim

FC Schwarzenfeld
SKV Hirschau
SKV Weiden

SKK Willmering
SKV Schwandorf
SKV Kelheim
SKK Willmering

MIXED
Kreis 1. D.
Reg 1 131
Amb1 178
Wen 1l 123
Reg 2 135
Kel 1 143
Sad 1 142
Amb 2 125
Wei 2 141
Cha1l 131
Sad 1 107
Kel 2 107
Cha?2 107

Fe.
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2.D. Fe.

149
131
150
151
126
125
126
123
135
116
98
107
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3.D. Fe.

152
124
122
141
132
133
149
123
117
116
114
116
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4.D. Fe. Ges.:
169 4 601
141 3 574
162 6 557
125 5 552
144 2 545
126 5 526
117 7 517
122 7 509
124 3 507
111 3 450
117 8 436
106 15 436

Bayerische Tandem Meisterschaften 2007 am Sonntag 08.Juli 2007 in Augsburg

Startzeiten:
Oberpfalz 2 11:30 Uhr Bahn 11
Oberpfalz1 16:00 Uhr Bahn 11

Fe.

15
11
23
10
15
20
23
20
18
19
38
41



Zuteilungsschlissel fur 2008

Kreis: Tandem Herren Tandem Damen Tandem Mixed Gesamt:
Amberg 3 1 2 6
Cham 1 2 1 4
Kelheim 3 1 2 6
Regensburg 2 3 3 8
Schwandorf 1 3 2 6
Weiden 2 2 2 6

Gesamt: 12 12 12 36



